
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

тридцята сесія VІ скликання 
 
 
від 28.01.2014р. №1362 
 
 
Про  спорудження монументу місцевого значення  
«Десять заповідей біблійних» в м. Коростені 
 

Розглянувши клопотання ініціативної ради Християнських церков м. 
Коростеня щодо спорудження монументу місцевого значення «Десять 
заповідей біблійних», Наказу Держбуду України та Мінкультури України від 
30.11.2004р. № 231/806 «Про Порядок спорудження (створення) пам’ятників і 
монументів» керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1.Спорудити в м. Коростені монумент місцевого значення «Десять заповідей 
біблійних» (за залучені кошти). 
 
2.Доручити виконавчому комітету Коростенської міської ради провести всі 
необхідні дії для реєстрації монументу місцевого значення «Десять заповідей 
біблійних» у відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                                     В.Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                                                                              В.Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                                                                            О.Дзига 
 
Керуючий справами виконавчого комітету                                                                                 А.Охрімчук 
 
Начальник юридичного відділу                                                                                                    Т.Камінська 


